
ore generale 
ghese 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

CENTRO 
ORIENTAMENTO 
e FORMAZIONE 

  

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZ 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

Visto il Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la contabilità e 
decreto rettorale n. 9 del 4 gennaio 2016; 

Visto il D.D. rep. n. 692, prot. n. 28278 del 09 marzo 2015, con il quale si ridefiniscono le 
attribuzioni dell'Ufficio centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)"; 

Visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 
Vista la nota istruttoria prot. n. 54710 del 19/05/2017 con la quale per le esigenze del Centro 
Orientamento e Formazione si manifesta la necessita di acquisire materiale di cancelleria per la 

spesa presunta di e 1.800,00 (iva inclusa); 
Considerato che la fornitura richiesta non è presente tra le convenzioni Consip attive; 
Considerato che la suddetta fornitura riveste carattere di indifferibilità ed urgenza; 
Previa verifica della copertura finanziaria sul fondo n. 15084503 C.R. 66959 - intervento carta, 

cancelleria ed altri beni di consumo; 
Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'aggiudicazione; 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 54710 del 19/05/2017, Co. An B.06. 
Il C.O.F. procederà alla negoziazione curandone gli atti consequenziali. 
Il criterio di scelta del metodo di aggiudicazione è quello del minor prezzo. 
La spesa graverà sul fondo n. 15084503 C.R. 66959 - intervento carta, 	elleria ed altri beni di 

consumo. 
Catania, 2 4 M, 2017 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 4 MA6, 2017 
Prot. 56691 	Tit, 	k 	ci. 4 
Rep.Decreti n'. 1,4 

C.O.F. 
none 

95131 — Catania, Via A. di Sangiuliano n° 197 


	Page 1

